
 

1 

 

П Р О Т О К О Л   

 ХVІІІ  чергової сесії  Золочівської міської ради VІІІ скликання  

від 23 грудня 2021 року 

Місце проведення: зала засідань Золочівської міської ради. 

     Відповідно до розпорядження міського голови м. Золочева від 06.12.2021 року № 268/1 

«Про скликання чергової ХVІІІ сесії Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області VІІІ скликання» 23.12.2021 року відбулось засідання XVІІІ чергової 

сесії Золочівської міської ради VIІІ скликання. 

Сесію відкрив головуючий – Гриньків І.М.- міський голова м Золочева. 

Виконується Державний славень України. 

Присутні -  депутаи міської ради: Барабаш Й.П, Бартошик О.В.,  Бабінська М.Р., Бідна 

Г.В.,  Горгота Л.З., Городиловський Т.П.,  Кубішин Т.З., Кривуцький В.І., Куйбіда Т.Я., 

Кушнір Р.М., Костюк В.В., Торський Т.В., Цибрій І.А., Первухіна О.П., Піддубна Х.Г. 

Медвідь В.М., Недзельський В.Й.,  Олійник В.В., Сидорович Ю.Я., Стояновська М.Я.,, 

Сембай О.Я., Саламак В.М., Сидорович О.М., Стецюк І.Р., Холявка М.О., Шаваровський 

Т.В.,  Чучман Л.М.  

 

Відсутні депутати міської ради: Будзівула В.В., Задорожний В.М., Костик М.О.,  

Ластовський Я.В., Рудий М.Б., Сич Н.Б.,  Тютін О.В. 

Сесія розпочала роботу о 10.00 год.  

Головуючий: для ведення сесії необхідно обрати лічильну комісію в кількості 2-х 

чоловік, а саме: Кривуцький В.І., Костюк В.В. 

Голосували: за – 27 \ 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Головуючий: для роботи сесії потрібно обрати секретаря. Пропоную секретарем сесії 

обрати депутата Т.Кубішин. 

Головуючий: хто за те, щоб обрати секретарем сесії депутата Т.Кубішин? 

Голосували: за – 27 

Сесія вирішила: обрати секретарем ХVІІІ чергової сесії VІІІ скликання депутата  

Т.Кубішин 

Головуючий: голосуємо за порядок денний в цілому. 

Голосували: за – 27  , рішення прийнято.  

Головуючий: голосуємо за регламент в цілому. 



 

2 

 

Голосували: за – 27 , рішення прийнято.  

Головуючий: 1-ше питання доповідач Г.Мудра про затвердження бюджету Золочівської 

міської територіальної громади на 2022 рік. 

Голосували: за – 23, утримались – О.Бартошик, В.Костюк, не голосували (Л.Чучман, 

М.Бабінська), рішення прийнято.  

С.Кармазин, про затвердження Програм соціально-економічного і культурного розвитку 

Золочівської міської територіальної громади на 2022 рік. 

Голосували: за – 27, рішення прийнято.  

Головуючий: доповідач О.Лучанко про затвердження кошторису видатків на утримання 

апарату Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області на 2022 рік. 

Голосували: за – 27, рішення прийнято.  

Головуючий: доповідач О.Лучанко про встановлення умов оплати праці міському голові 

м. Золочева на 2022 рік 

Голосували: за – 26, І.Гриньків не брав участі в голосуванні, рішення прийнято.  

Головуючий: доповідач О.Лучанко про затвердження уточненого кошторису видатків на 

утримання апарату Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області на 

2021 рік 

Голосували: за – 27, рішення прийнято.  

Головуючий: доповідач О.Лучанко про затвердження Положення про попередню оплату 

товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області у 2022 році. 

Голосували: за – 27, рішення прийнято.  

А.Заброцький про утворення комунальної установи «Центр професійного розвитку 

педагогічних працівників» Золочівської міської ради Золочівського району Львівської 

області. 

Голосували: за – 27, рішення прийнято.  

А.Заброцький про надання дозволу на укладення договору про співробітництво з 

територіальними громадами у формі спільного фінансування (утримання) комунальної 

установи «Інклюзивно-ресурсний центр» Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області. 

Голосували: за – 27, рішення прийнято.  

А.Заброцький про ліквідацію Тростянецької початкової школи Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області 

Голосували: за – 18, утримались – 10, рішення прийнято з уточненням Т.Шаваровського.  



 

3 

 

Х.Піддубна про затвердження Правил благоустрою та утримання територій Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області 

Голосували: за – 28, рішення прийнято.  

Х.Піддубна про затвердження плану діяльності Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області з підготовки проектів регуляторних актів на 2022 рік. 

Голосували: за – 28, рішення прийнято.  

Головуючий: розгляд заяв фізичних і юридичних осіб із земельних питань. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Борисяка П.П. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,2101 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 28, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою ». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Кашуби О.Л. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,064 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 28, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою ». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Плотиці Г.Р. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,1174 га в с. Скварява. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 28, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою ». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Шимечка Р.Ю про затвердження проекту землеустрою на 

земельну ділянку пл. 1,0 га в с. Зарваниця. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 28, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою ». Рішення 

додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Тростянецького П.Я. про затвердження проекту землеустрою на 

земельну ділянку пл. 1,0 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 28, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою ». Рішення 

додається. 



 

4 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Кашуби О.Л. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку в с. Розваж. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою ». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Попаюк Н.О. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0, 75 га в с. Ясенівці. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0, Т.Городиловський не брав участі  в 

голосуванні 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою ». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Костильової О.Т. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,25 га в. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою ». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Глух Г.І. про затвердження технічної документації із землеустрою 

на земельну ділянку пл. 1,7205 га в. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою ». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Ковалишина О.Р. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,0691 га в. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою ». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Кравців М.І. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,0931 га в. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою ». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Цяпала В.В. про затвердження проекту землеустрою на земельну 

ділянку в с. Сасів. На Ваш розгляд проект рішення. 



 

5 

 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою ». Рішення 

додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Грицака Р.М. про затвердження проекту землеустрою на земельну 

ділянку в с. Гологори. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою ». Рішення 

додається 

 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Квасецького Г.П. про затвердження технічної документації із 

землеустрою. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Цяпало С.П. про затвердження проекту землеустрою на земельну 

ділянку в с. Скварява. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою ». Рішення 

додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Устенної Н.М.. про затвердження проекту землеустрою на 

земельну ділянку в с. Гутище. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –1 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою ». Рішення 

додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Горчаківського Й.В. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,25  га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою ». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Пазиняк О.Б. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл.0,04 га в с. Червоне. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

 



 

6 

 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою ». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Іваська Я.Я. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл.0,1557 га в с. Скварява. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою ». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Хілярської Г.А. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл.0,25 га в с. Гологори. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою ». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Смаль О.Я. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл.0,1 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою ». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Сабадаша М.Я. про затвердження проекту землеустрою на 

земельну ділянку пл. 0,07 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проектів землеустрою ». Рішення 

додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Шаповаленка О.В. про затвердження проекту землеустрою на 

земельну ділянку пл. 0,12 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проектів землеустрою ». Рішення 

додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Козоріз О.В. про затвердження проекту землеустрою на земельну 

ділянку пл. 0,55 га в с. Стадня. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 



 

7 

 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проектів землеустрою ». Рішення 

додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Галика Н.М. про затвердження проекту землеустрою на земельну 

ділянку пл. 0,12 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проектів землеустрою ». Рішення 

додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Пясецького А.О.. про затвердження проекту землеустрою на 

земельну ділянку пл. 0,06  га в с. Єлиховичі. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою ». Рішення 

додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Хілярської Г.А. про затвердження проектів землеустрою на 

земельну ділянку пл. 0,08272 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проектів землеустрою ». Рішення 

додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Рудої О.П. про затвердження проекту землеустрою на земельну 

ділянку пл. 0,05 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою ». Рішення 

додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Сивак О.М. про затвердження проекту землеустрою на земельну 

ділянку пл. 0,4282 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проектів землеустрою ». Рішення 

додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Чорного О.Р. про затвердження проекту землеустрою на земельну 

ділянку пл. 1,0 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проект землеустрою ». Рішення 

додається. 

 



 

8 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Олесевича Л. М. про затвердження проекту землеустрою на 

земельну ділянку пл. 0,75 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою ». Рішення 

додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Рудого Ю. М. про затвердження проекту землеустрою на земельну 

ділянку пл. 1,96 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою ». Рішення 

додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Лемко Я.-Н.І. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,25  га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою ». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Бурдик О.М.. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,0963  га в с. Підгородне. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою ». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Бурдик І.В. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,25  га в с. Опаки. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою ». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Бакуна В.В.. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,0031 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою ». Рішення додається. 

 

П.Шумляк: питання №37, №38 зняті з порядку денного (заяви гр. Воронки Ю.В., Воронки 

Д.В.) 

 



 

9 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Кармазина В.І. про затвердження проекту землеустрою на 

земельну ділянку пл. 2,00  га в с. Сасів. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою ». Рішення 

додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Шеремети Р.Б. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл. 1,0531 га . На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою ». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Ковалик Л.М. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,1770 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою ». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Бяложевського В.Р. про затвердження проекту землеустрою на 

земельну ділянку пл. 0,1 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою ». Рішення 

додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Бяложевського І.Р. про затвердження проекту землеустрою на 

земельну ділянку пл. 0,07 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою ». Рішення 

додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Клімак Г.А. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою ». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Бурдика С.Г. про затвердження проекту землеустрою на земельну 

ділянку пл. 1,1463. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 



 

10 

 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою ». Рішення 

додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Кушнір І.В. про затвердження проекту землеустрою на земельну 

ділянку га пл. 0,20. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою ». Рішення 

додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Вельган Н.В. про затвердження проекту землеустрою на земельні 

ділянки. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою ». Рішення 

додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Дупелич М.М. про затвердження проекту землеустрою на земельні 

ділянки в с. Скварява. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою ». Рішення 

додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Гурської О.Я. про затвердження проекту землеустрою на земельну 

ділянку в с. Скварява. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Гурської О.Я. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку в с. Скварява. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Гудкової Г.М. про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою на земельну ділянку пл. 2,0 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» –0, Т.Куйбіда не голосував 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

 



 

11 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Козлової Г.В. про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою на земельну ділянку пл. 2,0 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» –0, Р .Кушнір не голосував 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Павлик М.Й. про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою на земельну ділянку пл. 2,0 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Ожибка Р.В. про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою на земельну ділянку пл. 2,0 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Попович І.Г. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,0844 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою ». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Гуни М.М. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,1531 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою ». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Дудар М.А. про затвердження проекту землеустрою на земельну 

ділянку пл. 0,15 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проектів землеустрою ». Рішення 

додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Вовк С.Б. про затвердження проекту землеустрою на земельну 

ділянку пл. 0,24 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 



 

12 

 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою ». Рішення 

додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Мищишина В.П. про затвердження проекту землеустрою на 

земельну ділянку пл. 0,5  га в с. Гутище. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою ». Рішення 

додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Намлинського З.В. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,25 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою ». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Намлинського З.В. про затвердження проекту землеустрою на 

земельну ділянку пл. 1,05  га в с. Тростянець. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою ». Рішення 

додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Лемка С.В. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,10 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою ». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Вельгана І.М. про затвердження проекту землеустрою на земельну 

ділянку пл. 0,1835 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проектів землеустрою ». Рішення 

додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Кармазин М.П. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,24 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою ». Рішення додається. 

 



 

13 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Воронюка П.М. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,2171 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою ». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Малкуш Я.Д. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,1461 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою ». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Ховалко Л.Я. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,0553 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою ». Рішення додається. 

 

 Шумляк П.П.: заява гр. Жулина Я.Є. про затвердження проекту землеустрою на земельні 

ділянки в с. Єлиховичі. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою ». Рішення 

додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Шемечко Л.В. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,185 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою ». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Малькової М.П. про затвердження проекту землеустрою на 

земельну ділянку в с. Скварява. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою ». Рішення 

додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Содоми Р.М. про затвердження проекту землеустрою на земельну 

ділянку пл. 0,5  га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 



 

14 

 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою ». Рішення 

додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Клімовської К.-С. Й. про затвердження проекту землеустрою на 

земельну ділянку пл. 0,35 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою ». Рішення 

додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Лабунської О.В. про затвердження проекту землеустрою на 

земельну ділянку пл. 0,42 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою ». Рішення 

додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Каталах Н.В. про затвердження проекту землеустрою на земельну 

ділянку  пл. 0,42303га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою ». Рішення 

додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Чуприк О.Р. про затвердження проекту землеустрою на земельну 

ділянку пл. 0,86 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою ». Рішення 

додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Мельник О.Б. про передачу у власність земельної ділянки пл. 

0,1919  га в с. Червоне. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою ». Рішення 

додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Кусмини Г.С. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,075 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

 



 

15 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Крижанівської Г.Г. про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,0035 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Іванішак Я.М. про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,25 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Іванішак Я.М. про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,33 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Войцишука В.П. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,057 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Кмиця І.М. про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,16 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Залевської Т.В. про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,0026 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: звернення ТзОВ «Західземлпроект» про надання дозволу на поділ 

земельної ділянки комунальної власності пл. 8,384 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 



 

16 

 

Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на поділ земельної ділянки 

комунальної власності». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Сохи І.В. про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,3131 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Вовянка Т.Я. про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою на земельну ділянку пл. 2,0 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Дідика О.В. про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою на земельну ділянку пл. 2,0 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Захарчук О.В. про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою на земельну ділянку пл. 2,0 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 24, «проти» – 0, «утримались» –0, В.Торський участі в голосуванні не 

брав 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Ляментовської Л.М. про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою на земельну ділянку пл. 2,0 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» –0. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Ляментовського В.В. про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою на земельну ділянку пл. 2,0 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» –0. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 



 

17 

 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Зозулі С.Г. про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,25 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: звернення ПАТ «Львівобленерго» Східний Район Електричних Мереж про 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою на земельні ділянки. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Слободян Р.В. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,12 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: звернення Національного Природного Парку «Північне Поділля» про 

дозвіл на розроблення проекту землеустрою на земельну ділянку пл. 324,0 га. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про дозвіл на розроблення проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Смолінського В.В. про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою на земельну ділянку пл. 2,0 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Сембая Т.В. про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,15 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» –0, Л.Сембай участі в голосуванні не 

брала 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

 



 

18 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Назарової О.Я. про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,28 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Почапського Б.Є. про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою на земельну ділянку пл. 010 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Пилипа І.І. про  надання дозволу на розроблення технічної 

документації із землеустрою на земельну ділянку пл. 0,10 га. На Ваш  розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення технічної 

документації із землеустрою». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Тимківа Б.Р. про  надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,25 га. На Ваш  розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Музики М.В. про  надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,12 га. На Ваш  розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Фесака М.М. про  надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою на земельну ділянку пл. 1,15 га. На Ваш  розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 26, «проти» – 0, «утримались» –0, О.Бартошик утримався   

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Боднар Н.В. про  надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою на земельну ділянку пл. 1,15 га в с. Новосілки. На Ваш  розгляд проект 

рішення. 



 

19 

 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Сенчука Р.Я. про  припинення права користування земельною 

ділянкою пл. 0,10 га. На Ваш  розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про припинення права користування земельною 

ділянкою». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Муц Н.І. про  надання дозволу на розроблення проектів 

землеустрою на земельну ділянку. На Ваш  розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проектів 

землеустрою». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Староставського В.В. про  затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,25 га. На Ваш  розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення технічної 

документації із землеустрою». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Фірака Д.Г. про  затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,1463 га. На Ваш  розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Мазур Н.М. про  затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,25 га. На Ваш  розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення технічної 

документації із землеустрою». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Тіменик О.П. про  затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,2077 га. На Ваш  розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 



 

20 

 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Сосновської Н.В. про  затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,25 га. На Ваш  розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Ящук Н.М. про  затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,0479 га. На Ваш  розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Товарницької А.Я. про  затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,25 га. На Ваш  розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Вахарик В.П. про  затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,2197 га. На Ваш  розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Карлаш М.Т. про  затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,1855 га. На Ваш  розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Войтович В.В. про  затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,25 га. На Ваш  розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається 

 



 

21 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Сторожука А.Р. про  затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,25 га. На Ваш  розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Беновської Л.М. про  затвердження технічної документації із 

землеустрою. На Ваш  розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Романишина М.Ю. про  розірвання договору оренди землі. На Ваш  

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про розірвання договору оренди землі». Рішення 

додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Біляка А.М. про  передачу в оренду земельної ділянки. На Ваш  

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про передачу в оренду земельної ділянки». Рішення 

додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Борис Л.В. про внесення змін в рішення  ХLІІ сесії VІІ скликання 

Сасівської сільської ради від 07.10.2021р. №816. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про внесення змін в рішення  ХLІІ сесії VІІ 

скликання Сасівської сільської ради від 07.10.2021р. №816 ». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Заяця А.П. про затвердження  проекту землеустрою на земельну 

ділянку пл. 1,8885 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Богуша О.В. про продовження оренди земельної ділянки пл. 

0,198га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 



 

22 

 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про продовження оренди земельної ділянки». 

Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Вовнянка В.В. про передачу в оренду земельної ділянки пл. 

0,198га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про передачу в оренду земельної ділянки». Рішення 

додається 

 

Шумляк П.П.: звернення фермерського господарства «Крупського Р.А.» про передачу в 

оренду земельної ділянки пл. 1,9453 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про передачу в оренду земельної ділянки». Рішення 

додається 

 

Шумляк П.П.: клопотання ГУ статистики у Львівській області про припинення права 

користування земельною ділянкою. На Ваш  розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про припинення права користування земельною 

ділянкою». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: про внесення змін в додаток №1 рішення V сесії VІІІ скликання № 145 від 

25.02.2021р.. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про внесення змін в додаток №1 рішення V сесії VІІІ 

скликання № 145 від 25.02.2021р». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: звернення ОСББ «Добробут» про погодження та затвердження відомості та 

акту при розробленні проекту землеустрою. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про погодження та затвердження відомості та акту 

при розробленні проекту землеустрою». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Крацило О.М. про надання дозволу на розроблення проектів 

землеустрою. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проектів 

землеустрою». Рішення додається 

 



 

23 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Гарасимів Г.М. про надання дозволу на розроблення проектів 

землеустрою. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проектів 

землеустрою». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Мацеги О.Я. про надання дозволу на розроблення проектів 

землеустрою. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проектів 

землеустрою». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: про затвердження протоколу засідання конкурсної комісії з відбору 

виконавців робіт з оцінки земель на конкурентних засадах . На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження протоколу засідання конкурсної 

комісії з відбору виконавців робіт з оцінки земель на конкурентних засадах». Рішення 

додається 

 

Шумляк П.П.: клопотання Золочівської районної ради Львівської області про постійне 

користування земельною ділянкою. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про передачу в постійне користування земельною 

ділянкою». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Войтович В.В. про затвердження проекту землеустрою. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою ». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Тимечка С.М. про затвердження проекту землеустрою. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 27, «проти» – 0, «утримались» –0. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою ». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Борика Ю.В. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл.1,1858 га. На Ваш розгляд проект рішення. 



 

24 

 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Шумляк Л.І. про затвердження проекту землеустрою на земельну 

ділянку На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається 

  

Шумляк П.П.: заява гр. Рудніцької І.М. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл.0,1 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Баландюк І.-Х. М. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл.1,1858 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Василишина А.Ф. про затвердження проекту землеустрою на 

земельну ділянку пл.0,6579 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Кошівка Х.В. про затвердження проекту землеустрою на земельну 

ділянку пл.0,25 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Лукасевич М.М. про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –27, «проти» – 0, «утримались» –0 



 

25 

 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Назар Л.І. про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Біловус Н.І. про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Ковлиги О.Я. про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Купчик І.П. про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Скочиляса М.І. про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Романюка О.В. про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається 

 



 

26 

 

Шумляк П.П.: звернення ТзДВ «Золочівський радіозавод» про користування земельними 

ділянками. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про користування земельними ділянками». Рішення 

додається 

 

Шумляк П.П.: звернення ТзДВ «Золочівський радіозавод» про надання в оренду земельної 

ділянки пл. 0,88 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання в оренду земельної ділянки». Рішення 

додається 

 

Шумляк П.П.: звернення спільного Українсько-хорватського підприємства ТзОВ 

«Графіка» про розірвання договорів оренди земельної ділянки. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про розірвання договорів оренди земельної ділянки». 

Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: звернення спільного Українсько-хорватського підприємства ТзОВ 

«Графіка» про затвердження технічної документації із землеустрою та передачу в оренду 

земельної ділянки. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою та передачу в оренду земельної ділянки». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: звернення Міського Споживчого Товариства про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою на земельну ділянку пл. 0,0175. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Гурської Г.Р. про погодження та затвердження актів та технічної 

документації із землеустрою на земельну ділянку пл. 0,1285 га . На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про погодження та затвердження актів та технічної 

документації із землеустрою». Рішення додається 

 



 

27 

 

Шумляк П.П.: звернення ПП «Анна Петрівна» про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою на земельну ділянку пл. 10,0675 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Михайліцького В.І. про затвердження проекту землеустрою на 

земельну ділянку пл. 1,5 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Михайліцької В.В. про затвердження проекту землеустрою на 

земельні ділянки пл.1,5 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Михайліцької О.І. про затвердження проекту землеустрою на 

земельні ділянки пл.1,5 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Дубна П.Я. про затвердження проекту землеустрою на земельні 

ділянки пл. 0,4233 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Гальчика М.М. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл. 0,1498га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Василишина Ф.Ф. про затвердження проекту землеустрою на 

земельні ділянки пл. 0,17 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 



 

28 

 

Голосували: «за» –26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Барана В.І. про затвердження проекту землеустрою на земельні 

ділянки пл. 0,194 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Петришин М.Я. про затвердження проекту землеустрою на 

земельні ділянки пл. 1,0 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Денисенко І.В. про затвердження проекту землеустрою на 

земельні ділянки пл. 0,04 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Герус О.І. про затвердження проекту землеустрою на земельні 

ділянки пл. 0,5 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Барабаш Л.Р. про затвердження проекту землеустрою на земельні 

ділянки пл. 0,2448 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Коломієць М.В. про припинення права користування земельною 

ділянкою пл. 0,14. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану території». 

Рішення додається 

 



 

29 

 

Шумляк П.П.: про внесення змін в рішення ХL сесії VІІ скликання Сасівської сільської 

ради від 11.08.2020 р. № 746. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про внесення змін в рішення ХL сесії VІІ скликання 

Сасівської сільської ради від 11.08.2020 р. № 746». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: про внесення змін в рішення ХL сесії VІІ скликання Сасівської сільської 

ради від 11.08.2020 р. № 747. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про внесення змін в рішення ХL сесії VІІ скликання 

Сасівської сільської ради від 11.08.2020 р. № 747». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Кисиличин М.М. про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою на земельну ділянку пл. 2,0 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: про розроблення Комплексного плану просторового розвитку території 

Золочівської території громади. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про розроблення Комплексного плану просторового 

розвитку території Золочівської території громади». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Діжака І.М. про виготовлення детального плану території. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –27, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану території». 

Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Вельгана І.М. про виготовлення детального плану території. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану території». 

Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Кравецького А.О. про виготовлення детального плану території. 

На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 



 

30 

 

Голосували: «за» –26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану території». 

Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Ружила Ю.Б. про виготовлення детального плану території. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану території». 

Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: звернення Благодійної організації «Благодійний фонд «Шпиталь Доктора 

Свідерського» про виготовлення детального плану території. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану території». 

Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Кармазина Р.В. про виготовлення детального плану території. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану території». 

Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Горина А.В. про виготовлення детального плану території. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану території». 

Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Шевчука П.П. про коригування детального плану території. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про коригування детального плану території». 

Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Вибираної Р.Й. про виготовлення детального плану території. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану території». 

Рішення додається 



 

31 

 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Вибираного П.В. про виготовлення детального плану території. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану території». 

Рішення додається 

Шумляк П.П.: про затвердження детального плану території на вул. Шашкевича М.,40а. 

На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –25, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження детального плану території». 

Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: про затвердження детального плану території на вул. Кармелюка У.,12 в м. 

Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження детального плану території». 

Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: про затвердження детального плану території на вул. Бенівській в м. 

Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження детального плану території». 

Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: про затвердження детального плану території на вул. Шкільній в с. 

Вороняки. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження детального плану території». 

Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: про затвердження детального плану території на вул. Лесі Українки в м. 

Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –25, «проти» – 0, «утримались» –0, деп. Т.Торський не брав участі в 

голосуванні 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження детального плану території для 

будівництва складських приміщень (шляхом продажу права оренди земельної ділянки… 

на вул. Л.Українки в м. Золочеві». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: про затвердження детального плану території на вул. Садовій,1 в с. 

Ясенівці. На Ваш розгляд проект рішення. 



 

32 

 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження детального плану території». 

Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Тіменика А.А. про затвердження проекту землеустрою на 

земельну ділянку пл. 0,08 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Іжевської І.В. про затвердження проектів землеустрою. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проектів землеустрою». Рішення 

додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Сивак О.М. про затвердження проекту землеустрою на земельну 

ділянку пл. 0,9728 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Юзьків М.М. про затвердження технічної документації із 

землеустрою. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Золотник О.П. про затвердження проекту землеустрою на 

земельну ділянку пл. 1,8 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Соляк Т.А. про надання дозволу на розроблення технічної 

документації із землеустрою. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –26, «проти» – 0, «утримались» –0 



 

33 

 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення технічної 

документації із землеустрою». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Лилик Г.М. про вилучення земельної ділянки На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про вилучення земельної ділянки». Рішення 

додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Гарбуза Б.П. про внесення змін в рішення ХХХІХ сесії 

Вороняцької сільської ради від 21.10.2020 р. № 1140. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про внесення змін в рішення ХХХІХ сесії 

Вороняцької сільської ради від 21.10.2020 р. № 1140». Рішення додається 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Гринчишин Т.П. про затвердження проекту землеустрою на 

земельну ділянку пл. 2,0 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –26, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається 

 

Виконується Державний Славень України. 

 

 

Голова засідання    (підпис)                                             Гриньків І.М. 

Секретар     (підпис)                                             Кубішин Т.З. 

 


